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FËM
IJËT 

Ati Qiellor dhe Jezu 
Krishti zbritën nga 
qielli. Jezusi i tha 
Jozefit se nuk duhet 
të shkonte në asnjë 
nga kishat, sepse ato 
nuk po jepnin mësim 
të gjitha gjërat që ishin 
pjesë e Kishës së Tij.

Kur Jozefi u rrit, ai ndihmoi 
ta sillte Kishën e Krishtit sërish 

në tokë. Ajo quhet Kisha e 
Jezu Krishtit e Shenjtorëve të 
Ditëve të Mëvonshme. Ajo i 

ndihmon njerëzit të mësojnë 
rreth Jezusit dhe Atit Qiellor.


